Jaarplanning t.b.v. Adviesraad sociaal domein gemeente CadlJ

Versie 1 september 2024

N.B. deze planning is niet per definitie compleet en kan wijzigen, afhankelijk van de
‘voortgang en vertraging in processen’.

Onderwerp Planning Ter... NEETY
Vrijwilligersbeleid herijking Q3 Ter advisering Lonneke de
Roo
Schulddienstverlening - Q/3 Ter advisering = Steffie
beleidsplan Loenen
Kinderarmoede Q32024 Kennisname Parmelia
of advisering Hussein
(ntb)
Wmo Verordening - Q3 Ter advisering = Josmie
beleidswijziging Broeren
Uitvoeringsplan Inclusie Q4 Vermoedelijk  Yannick

ter advisering  Gosens

Arno Hogendoorn (GR Jeugd)
a.hogendoorn@capelleaandenijssel.
nl

David Keers (maatschappelijke

ondersteuning) d.keers@capelleaandenijssel.nl

Marjan Korsten (armoede en

m.korsten@capelleaandenijssel.nl
schulden) @cap '

r.tollenaar@capelleaandenijssel.nl

Renee Tollenaar (gezondheid)

Steffie Loenen (armoede en s.loenen@capelleaandenijssel.nl
schulden)

Timo Bank (Wonen met zorg) t.bank@capelleaandenijssel.nl

i.broeren@capelleaandenijssel.nl

Josmie Broeren (wmo maatwerk)
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